ЧАРЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2021

                                                   № 18
с. Чарышское
О внесении изменений в решение Чарышского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края от 14.05..2018 № 9 «Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов  в муниципальном образовании  Чарышский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края»

         Руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ 9ред.от 15.10.2020) «В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с принятием Федерального закона  «О государственном контроле(надзоре) и муниципальном контроле в РФ» с 01.07.2021 утратил силу п.17 ч.2 ст.45.1. Федерального закона от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
РЕШИЛ:

         1. Признать утратившем силу ст.11 Правил благоустройства населенных пунктов в мунициальном образовании Чарышский  сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края.
         2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования Чарышский сельсовет порядке.

Председатель Чарышского сельского
Совета депутатов                                                                       В.В.Ячменев